

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kostnice - výkop pro elektro a podmínky povolení památkové péče

Místo: Zbraslavský hřbitov

Datum:

Objednatel: MČ Praha-Zbraslav

Projektant:

Zhotovitel: RODDOM s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 61 502,16

HSV - Práce a dodávky HSV 59 894,16

1 - Zemní práce 59 894,16

PSV - Práce a dodávky PSV 1 608,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 608,00

2) Ostatní náklady 3 235,46

Zařízení staveniště 1 470,66

Územní vlivy 882,40

Jiné VRN 882,40

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) bez DPH 64 737,62

DPH 21% 13 594,90

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) včetně DPH 78 332,52

ROZPOČET

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							61 502,16
HSV - Práce a dodávky HSV							59 894,16
1 - Zemní práce							59 894,16
1	K	132312101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných	m3	9,160	1 982,00	18 155,12
					42*0,45*0,4	7,560	
					2*2*0,4	1,600	
					Součet	9,160	
2	K	132312109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum	m3	9,160	250,00	2 290,00
					42*0,45*0,4	7,560	
					2*2*0,4	1,600	
					Součet	9,160	

3	K	1712031 11	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do	m3	13,920	509,50	7 092,24
			48*0,4*0,4*1,5		11,520		
			2*2*0,4*1,5		2,400		
			Součet		13,920		
4		D+M	Začištění po el. rozvodech (do stropu,	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
5		D+M	Mobilní WC	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
6	K	58384R	Dlažba tl.6, formát 30x30cm materiál	m2	12,080	1 500,00	18 120,00
7	K	5964150 40R00	Dlažba tl.6, formát 30x30cm montáž příplatek	m2	12,080	300,00	3 624,00
8			Rozebrání cihelné dlažby s uložení	kpl	1,000	2 612,80	2 612,80
PSV - Práce a dodávky PSV							1 608,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd							1 608,00
6	K	7411100 53	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložena volně	m	48,000	33,50	1 608,00